
Aufnahmeantrag 
Ich beantrage die Aufnahme als Mitglied 

□ 

□ 

□ 

□ 

□ 

D 
Name 

PLZ, Wohnort 

Telefon privat 

E-Mail Adresse

IBAN 

BIC 

Vo II m itg I i ed sch aft

□ Erwachsener € 260.-

□ Ehepartner € 200.-

□ Student / Azubi € 175.-
bis zur Vollendung des 27. Lebensjahres 

□ Jugendlicher
bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres

€ 140.-

0 Kinder € 65.-
bis zur Vollendung des 14. Lebensjahres 

0 Familienmitgliedschaft € 470.-
Beide Elternteile sind Vollmitglied. Kinder bis Vollendung des 18. Lebens
jahres sind inbegriffen. In Ausbildung bis 27. Jahre zzgl. 60,- E je Kind. 

0 Mitgliedschaft mit eingeschränkter 

Spielberechtigung € 170.-
Montag - Freitag bis 16 Uhr, am Wochenende keine Spielberechtigung 

0 Ehepartner € 130.-

□ 

□ 

□ 

0 

□ 

□ 

□ 

Mitgliedschaft zum Schnupperpreis 
Erwachsener 
Ehepartner 

Student / Azubi 
bis zur Vollendung des 27. Lebensjahres 

Jugendlicher 
bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres 

Kinder 
bis zur Vollendung des 14. Lebensjahres 

Familien 

Mitgliedschaft mit eingeschränkter 

Spielb erech tigung 
Montag - Freitag bis 16 Uhr, am Wochenende keine Spielberechligun 

Passive Mitgliedschaft 

Fördermitglied 

Vorname 

Straße 

geschäftlich 

Geburtsdatum 

Geldinstitut 

Kontoinhaber 

€ 170.-
€ 135.-

€ 110.-

€ 70.-

€ 40.-

€ 300.-

€ 120.-

€ 40.-

€ 20.-

Mit meiner Unterschrift bestätige ich den Beitritt zum Verein. Nach Aufnahmebestätigung ertaube ich den Beitragseinzug vom oben 
angegebenen Konto nach dem SE PA-Lastschriftverfahren. 

Datum, Unterschrift, Antragsteller Unterschrift, falls Kontoinhaber nicht identisch mit dem Antragsteller 

Datenschutz: Die persönlichen Daten unserer Mitglieder müssen wir zur Abwicklung der Vertragsbeziehung speichern. Das ist auf
grund der Vorschriften des BDSG zulässig. Diese Daten werden wir vertraulich behandeln und nur für Zwecke der Mitgliederverwal
tung nutzen. Die Mitarbeiter sind zum Datengeheimnis verpflichtet 
Mit Aufnahme in den Verein erkennen wir die Satzung an und verp flichten uns, die entsprechenden Mitgliedsbeiträge (siehe oben) 
zu bezahlen. Ein Austritt aus dem Verein muss schriftlich an den Vorstand des Vereins gerichtet werden. Die Kündigungsfrist für alle 
Mitgliedschaften beträgt einen Monat zum Schluss des Kalenderjahres. 

Tennisfreunde Grün Weiß Fürth e.v., Dammstraße 10, 90765 Fürth Telefon: 0911 / 7907222 

Bitte ausfüllen, ausdrucken, unterschreiben und per Post oder per E-Mail an uns senden.   


	Jackbox3: 
	2: Off
	1: Off
	0: Off

	Jackbox2: 
	0: Off
	1: Off

	Jackbox1: 
	1: Off
	2: Off
	4: Off
	0: Off
	3: Off
	5: Off

	Jackbox4: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	0: Off

	Jackbox5: 
	0: Off

	Jackbox6: 
	0: Off

	Name: 
	Vorname: 
	PLZ, Wohnort: 
	Straße: 
	Telefon privat: 
	geschäftlich: 
	E-Mail: 
	Geburtsdatum: 
	IBAN: 
	Geldinstitut: 
	BIC: 
	Kontoinhaber: 
	Drucken: 


