Aufnahmeantrag



Ich beantrage die Aufnahme als Mitglied

		Vollmitgliedschaft					
		Erwachsener		€	260		
		Ehepartner		€	200		
		Student / Azubi		€	175		
	П	bis zur Vollendung des 27. Lebensjahres		€	140		
	Ч	Jugendlicher bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres		€	140		
		Kinder		€	65		
		bis zur Vollendung des 14. Lebensjahres					
		Familienmitgliedschaft Beide Elternteile sind Vollmitglied. Kinder bis Volle jahres sind inbegriffen. In Ausbildung bis 27. Jahre			470		
		Mitgliedschaft mit eingeschrän	kter				
		Spielberechtigung		€	170		
		Montag - Freitag bis 16 Uhr, am Wochenende keir	ne Spielberechtigung				
	Ц	Ehepartner		€	130		
		Mitgliedschaft zum Schnupper	oreis				
		Erwachsener	· · · · ·	€	170		
		Ehepartner		€	135		
		Student / Azubi		€	110		
		bis zur Vollendung des 27. Lebensjahres		_	70		
	Ц	Jugendlicher bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres		€	70		
		Kinder		€	40		
	_	bis zur Vollendung des 14. Lebensjahres					
	Ц	Familien		€	300		
		Mitgliedschaft mit eingeschränkte	er				
		Spielberechtigung Montag - Freitag bis 16 Uhr, am Wochenende kein	ne Spielberechtigun	€	120		
		Passive Mitgliedschaft		€	40		
		Fördermitglied		€	20		
Name		V	omame/				
PLZ, Wohnort		S	Straße				
Telefon privat		9	eschäftlich				
E-Mail Adresse	;	G	Geburtsdatum				
IBAN		G	Geldinstitut				
BIC		K	Contoinhaber				
		ift bestätige ich den Beitritt zum Verein. Nach Aufnal nach dem SEPA-Lastschriftverfahren.	hmebestätigung erta	ube i	ch den Bei	tragseinzug vom c	 bei

Datenschutz: Die persönlichen Daten unserer Mitglieder müssen wir zur Abwicklung der Vertragsbeziehung speichern. Das ist aufgrund der Vorschriften des BDSG zulässig. Diese Daten werden wir vertraulich behandeln und nur für Zwecke der Mitgliederverwaltung nutzen. Die Mitarbeiter sind zum Datengeheimnis verpflichtet

Unterschrift, falls Kontoinhaber nicht identisch mit dem Antragsteller

Mit Aufnahme in den Verein erkennen wir die Satzung an und verpflichten uns, die entsprechenden Mitgliedsbeiträge (siehe oben) zu bezahlen. Ein Austritt aus dem Verein muss schriftlich an den Vorstand des Vereins gerichtet werden. Die Kündigungsfrist für alle Mitgliedschaften beträgt einen Monat zum Schluss des Kalenderjahres.

Tennisfreunde Grün Weiß Fürth e.v., Dammstraße 10, 90765 Fürth Telefon: 0911 / 7907222

Datum, Unterschrift, Antragsteller